UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  764/ SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

thiết kế sản phẩm lưu niệm, quà tặng

Du lịch Hưng Yên năm 2020

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hưng Yên, ngày 12 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Các TTGDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường có dạy chương trình GDTX bậc THPT;

- Trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên, TC tổng hợp Đông Đô;

- Các trường ĐH trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SVHTTDL ngày 04/05/2020 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu

niệm, quà tặng Du lịch Hưng Yên năm 2020; nhằm hưởng ứng Cuộc thi sâu

rộng, hiệu quả, thu hút sự tham gia của đông đảo cán bộ, giáo viên, học sinh và

sinh viên, góp phần tích cực phát triển du lịch Hưng Yên thành ngành kinh tế

trọng điểm của tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

 Các đơn vị giáo dục trên địa bàn tỉnh tuyên truyền đến toàn thể cán bộ

giáo viên, học sinh, sinh viên hưởng ứng tham gia Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu

niệm, quà tặng Du lịch Hưng Yên năm 2020. (Thể lệ Cuộc thi đính kèm).

Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Từ tháng 05/2020 đến hết ngày

31/8/2020.

Nơi tiếp nhận sản phẩm dự thi: Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch

tỉnh Hưng Yên, số 82 đường Trưng Trắc, phường Minh Khai,  Thành phố Hưng

Yên, tỉnh Hưng Yên. ĐT: 02213552517.

Tổng kết, trao giải: tại thành phố Hưng Yên. Ban tổ chức thông báo chính

thức trên Cổng thông tin điện tử:  http://sovhttdl.hungyen.gov.vn hoặc trang

thông tin điện tử du lịch Hưng Yên http://hungyentourism.com.vn và các phương

tiện truyền thông khác.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở VHTTDL (để p/h);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu VT, CTTT-GDCN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

http://sovhttdl.hungyen.gov.vn/
http://hungyentourism.com.vn/

		2020-05-12T17:25:50+0700
	Việt Nam
	Phan Xuân Quyết<pxquyet@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-13T08:16:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!